
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaquattordici  addì  undici  del mese di Novembre alle  ore 18,30  nel Comune di Escolca nella sala 

Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti all'adunanza: 

 

Qualifica Nominativo Presenza 

  Si no 

Sindaco Dr. Eugenio Lai X  

Vice Sindaco Elisabetta Sedda X  

Assessore Graziano Pitzalis X  

Assessore Donatella Cadoni X  

“ Porcedda Barbara X  

 

 

Presiede l’adunanza il Dott. Eugenio Lai (Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott Giuseppe  Loddo 

Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  

sopraindicato. 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N° 61 DEL 11.11.2014 
OGGETTO: Nomina delegazione trattante. 
CCNL DECENTRATO:ANNO 2014-2015-2016 E 
2017. 

COMUNE DI ESCOLCA 

 

   PROVINCIA  DI CAGLIARI 

  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 

D.LVO 267/2000.  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  

   Il Responsabile del Servizio 

      (Rag.Lai Remo) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo 

Dott. Giuseppe Loddo     

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 

questo Comune dal  11.11.2014  al 26.11.2014. 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                         (Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   

UFFICIO TECNICO  

SEGRETERIA  

UFFICI AMMINISTRATIVI  

RAGIONERIA X 



Dato atto che si rende necessario provvedere alla “Nomina della delegazione trattante di parte pubblica” per la 

contrattazione decentrata aziendale quadriennio 20140/2017; 

 

Richiamato l’art. 4 del CCNL. 22.01.2004, (che sostituisce l’art. 10 del CCNL del 01.04.199) che disciplina la 

contrattazione decentrata integrativa tra delegazione trattante di parte pubblica e di parte sindacale e in riferimento al 

comma 2 del citato art. 10 del  CCNL 01.04.1999;  

 

Considerato che è previsto in particolare  che l’Ente,  individui tra il Segretario Comunale, Dirigenti  e Responsabili dei 

Servizi che dovrà far parte della delegazione delegazione trattante di parte pubblica; 

 

Visto il regolamento degli uffici e servizi; 

 

Visto il parere tecnico espresso dal Segretario Com.le , capo del personale , ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 

n. 267; 

 

All’unanimità di voti resi nei modi e termini di legge; 

 

DELIBERA 

 

Di nominare la delegazione trattante di parte pubblica nelle persone del: 

a) Segretario Comunale,  Dr. Giuseppe Loddo quale Presidente in  rappresentanza del Comune di Escolca, 

abilitato alla conduzione della negoziazione decentrata integrativa ai sensi e per gli effetti dell’art. 4 del CCNL 

22.01.2004; 

b) Di prevedere la possibilità del Sindaco di assistere alla contrattazione aziendale; 

c) Di trasmettere all’ARAN, (ai sensi dell’art. 40 bis del D.lgs. 165/2001 e ai sensi dell’art. 4 del CCNL 

22.01.2004) entro cinque giorni dalla sottoscrizione, il testo contrattuale con la specificazione delle modalità di 

copertura dei relativi oneri. 

d) Sarà compito del Presidente, convocare la delegazione trattante, presentare le relazioni Tecnico/finanziaria e 

relazione illustrativa sulla base dei dati forniti dall’Ufficio finanziario e di trasmettere le stesse al colleggio dei 

Revisori (art. 4 CCNL 22.01.2004) 

 

 

Di trasmettere copia della presente deliberazione alla RSU aziendale per opportuna conoscenza; 

 

 

Con separata votazione ed all’unanimità delibera di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134, comma 4, D.lgs.267/2000; 

 

 

Letto approvato e sottoscritto. 

                                       Il Presidente                                           Il Segretario 

                                   (Dr. Eugenio Lai)                                    (Dott. Giuseppe Loddo) 

        _______________________                  _______________________ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ______________________ 

 

      Il Segretario Comunale  

      (dott.Loddo Giuseppe) 

 

     ___________________________________ 

  

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  

 

Escolca li                            Il Segretario Comunale                    Visto Il Sindaco 

 

                                     __________________________      _______________________ 

               

           

 


